
  
 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 6/2021-0086 

 
OBJETO: Registro de preço destinado a Aquisição de materiais de expediente, a fim de suprir as 
necessidades da Secretaria de Administração e demais unidades administrativas deste município, 
pelo período de 12 (doze) meses.   

  
FICA ALTERADA A DATA DO CERTAME: 

 

Onde se lê: 
DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
Data da sessão: 13 de dezembro de 2021 
Horário: 09:00 Horas 
Local: Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br   
Nº 125112105 

 

Leia se: 
DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
Data da sessão: 16 de dezembro de 2021 
Horário: 09:00 Horas 
Local: Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br   
Nº 125112105 

 

Os demais itens ficam inalterados. 
 
 
 

Pau dos Ferros/RN, 03 de dezembro de 2021 
 
 
 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. N° 331/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

